



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 0665
 Tanggal : 2025-10-31

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Ayam	270	kg	Rp 39.500	Rp 10.665.000
2	Tahu	2700	Pcs	Rp 800	Rp 2.160.000
3	Cabe Merah	10	kg	Rp 72.000	Rp 720.000
4	timun	65	kg	Rp 8.000	Rp 520.000
5	jahe	2	kg	Rp 27.000	Rp 54.000
6	kunyit	2	kg	Rp 12.000	Rp 24.000
7	salam	1	iket	Rp 12.500	Rp 12.500
8	sereh	1	kg	Rp 14.500	Rp 14.500
9	lengkuas	0.5	kg	Rp 18.000	Rp 9.000
10	kapulaga	0.5	kg	Rp 220.000	Rp 110.000
11	kembang lawang	0.5	kg	Rp 225.000	Rp 112.500
12	king lobster	3	botol	Rp 36.000	Rp 108.000
13	saos tiram	3	botol	Rp 65.000	Rp 195.000
14	gula pasir	10	kg	Rp 19.000	Rp 190.000
15	royko	8	pcs	Rp 12.500	Rp 100.000
16	minyak	4	dus	Rp 245.000	Rp 980.000
17	kecap	3	kompan	Rp 185.000	Rp 555.000
18	Telur	65	kg	Rp 29.000	Rp 1.885.000
19	Chococrunch	7	dus	Rp 261.000	Rp 1.827.000
20	Sari Gandum	10	DUS	Rp 225.000	Rp 2.250.000
21	Anggur	148	kg	Rp 65.000	Rp 9.620.000
22	Garam	36	pcs	Rp 2.500	Rp 90.000
23	Beras	250	kg	Rp 15.000	Rp 3.750.000
TOTAL					Rp 35.951.500